特別協賛 協賛

クーバー・コーチング・サッカースクール　高槻校
【事務所住所】   〒573-1147　大阪府枚方市渚内野１－１コ・ス・パ 御殿山内
【スクール会場】〒569-0844   大阪府高槻市柱本５丁目３１−１　ペラディッソ
  Tel:080-8828-5949　 E-mail:takatsuki@coerver.co.jp　 http://www.coerver.co.jp/takatsuki

保護者各位

クーバー･コーチング･サッカースクール高槻校

災害時緊急避難場所のご案内

　平素はクーバー･コーチングの活動にご理解いただき、誠にありがとうございます。

　さて、標題に記載させて頂きました、万が一スクールの開催中に大きな災害が起き、高槻市より避難指示があった場
合、一時避難する場所をお知らせします。もしもの時に皆様が安全に安心できるように努めますので、下記をご確認くだ
さい。

　また、当社ホームページのスクールページにおいても、災害時、「重要なお知らせ」として情報を発信いたしますが、
緊急を要したり、ライフラインの乱れによって、情報公開が遅れる場合もございますので、予めご了承ください。

記

【一時避難場所】　高槻市立柱本小学校　（〒569-0846 大阪府高槻市柱本新町１０−８）
　　　　スクール会場より徒歩2分の小学校です。

①スクール開催中に災害が起きた場合は、コーチの指示に従ってください。

②一時避難が必要な場合は、一時避難場所へ誘導します。

③スクール観覧されていない方は、一度、ホームページをご確認ください。
　※右側の図のように表記されます。

スクールホームページ画像

クーバー・コーチング・
サッカースクール高槻校

	スライド 1